2025年４月30日

各 位

地域未来投資促進税制における優遇税制（法人減税）承認決定についてのお知らせ

 本日、当社は、経済産業省の募集事業である「地域未来投資促進税制」において、当社第三 DC（柏

フルフィルメントセンター）開設に関する設備投資が「設備投資に関する優遇税制」の対象となる旨

の交付決定通知書を受領しましたのでお知らせいたします。

記

１．優遇税制の内容

事業の名称 地域未来投資促進税制

交付元 経済産業省

申請事業者 株式会社ビューティガレージ

法人減税見込額 60,284千円

対象設備投資 千葉県柏市に開設予定の第三 DC（柏フルフィルメントセンター）における最新鋭

マテハン機器の導入等

※経済産業省「地域未来投資促進減税」について

 https://www.meti.go.jp/policy/sme_chiiki/miraitoushi/zeiseishien.html

２．業績への影響

 2025 年４月期決算における業績への影響はございません。なお、2026 年４月期決算における業績

への影響につきましては、業績予想発表時の数字に反映のうえ、開示いたします。

以 上

会 社 名 株 式 会 社 ビ ュ ー テ ィ ガ レ ー ジ

代表者名 代 表 取 締 役 C E O兼 C O O   野村 秀輝

 （コード番号：3180  東証プライム）

問合せ先 執行役員経営管理グループ統括  齋藤 高広

             （TEL. 03-6805-9785）